
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

  

Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace  

se sídlem: Masarykovo náměstí 32/20, 741 01 Nový Jičín 

IČ: 47998261, DIČ: CZ47998261 

zastoupení: Petr Orság, ředitel 

bankovní spojení: 

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné) 

 a 

 BYTEMA s.r.o. 

se sídlem: Dukelská 679, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ: 27769313, DIČ: CZ27769313 

zastoupení: Marek Poruba, jednatel 

bankovní spojení: 

(dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé) 

I.  

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 3. 5. 2018 Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva) na základě 

výsledku výběru nejvhodnější nabídky v poptávkovém řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu pod názvem Dodávka a pokládka koberců do Městské knihovny Nový Jičín. 

V průběhu realizace díla se vyskytla potřeba provedení víceprací spočívajících v dalších 

dodatečných službách, vyplývajících v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat. 

Tyto vícepráce nepřekračují 30% původní sjednané ceny veřejné zakázky.  

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je rozříšení předmětu původního díla o vícepráce v rozsahu uvedeném 

v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2. Vícepráce budou provedeny v původním termínu pro dokončení díla. 

3. Článek II. Smlouy (Cena díla a způsob úhrady) se mění následovně: 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

  

Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace  

se sídlem: Masarykovo náměstí 32/20, 741 01 Nový Jičín 

IČ: 47998261, DIČ: CZ47998261 

zastoupení: Petr Orság, ředitel 

bankovní spojení: 

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné) 

 a 

 BYTEMA s.r.o. 

se sídlem: Dukelská 679, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ: 27769313, DIČ: CZ27769313 

zastoupení: Marek Poruba, jednatel 

bankovní spojení: 

(dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé) 

I.  

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 3. 5. 2018 Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva) na základě 

výsledku výběru nejvhodnější nabídky v poptávkovém řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu pod názvem Dodávka a pokládka koberců do Městské knihovny Nový Jičín. 

V průběhu realizace díla se vyskytla potřeba provedení víceprací spočívajících v dalších 

dodatečných službách, vyplývajících v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat. 

Tyto vícepráce nepřekračují 30% původní sjednané ceny veřejné zakázky.  

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je rozříšení předmětu původního díla o vícepráce v rozsahu uvedeném 

v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2. Vícepráce budou provedeny v původním termínu pro dokončení díla. 

3. Článek II. Smlouy (Cena díla a způsob úhrady) se mění následovně: 

DoDATEK č. 1 KE sMLoUvĚ o DÍLo

Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková Organizace

se sídlem: Masarykovo náměstí 32/20, 741 01 Nový Jičín

IČ; 47998261, DIČ; CZ47998261

Zastoupení: Petr Orság, ředitel

bankøvni Spøjeni:_
(dále jen jako „Objednatel“ na Straně jedné)

a

BYTEMA s.r.o.

se sídlem: Dukelská 679, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ; 27769313, DIČ; CZ27769313

Zastoupení: Marek Poruba, jednatel

bankovní spojení:_

(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé)

I.

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 3. 5. 2018 Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva) na Základě
výsledku výběru nejvhodnější nabídky v poptávkovém řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu pod názvem Dodávka a pokládka koberců do Městské knihovny Nový Jičín.

V průběhu realizace díla se vyskytla potřeba provedení víceprací spočívajících v dalších
dodatečných službách, vyplývajících v důsledku okolností, které Zadavatel nemohl předvídat.
Tyto vícepráce nepřekračují 30% původní sjednané ceny veřejně Zakázky.

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je rozříšení předmětu původního díla o vícepráce v rozsahu uvedeném
v příloze č. l tohoto dodatku.

2. Vícepráce budou provedeny v původním termínu pro dokončení díla.
3. Článek II. Smlouy (Cena díla a Způsob úhrady) se mění následovně:



 

a) Původní cena díla činí bez DPH:     165 402,00 Kč 

DPH 21%:                                          34 720,00 Kč 

Původní cena díla včetně DPH:       200 000,00 Kč 

 

b) Cena víceprací bez DPH:     10 310,00 Kč 

DPH 21% (víceprací):            2 165,00 Kč 

 

c) Celková cena díla (včetně víceprací) bez DPH:     175 589,34 Kč 

Celková cena díla (včetně víceprací) s DPH:         212 475,00 Kč 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Nestanoví-li dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník.  

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, s 

jeho obsahem souhlasí, a je sepsán podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Příloha: Rozpis víceprací  

 

 

V Novém Jičíně dne 28. 6. 2018                          

 

 

..........................................................                         ........................................................ 

Za objednatele                                                             Za zhotovitele 

Petr Orság                                                                    Marek Poruba     

 

 

 

a) Původní cena díla činí bez DPH:     165 402,00 Kč 

DPH 21%:                                          34 720,00 Kč 

Původní cena díla včetně DPH:       200 000,00 Kč 

 

b) Cena víceprací bez DPH:     10 310,00 Kč 

DPH 21% (víceprací):            2 165,00 Kč 

 

c) Celková cena díla (včetně víceprací) bez DPH:     175 589,34 Kč 

Celková cena díla (včetně víceprací) s DPH:         212 475,00 Kč 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Nestanoví-li dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník.  

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, s 

jeho obsahem souhlasí, a je sepsán podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Příloha: Rozpis víceprací  

 

 

V Novém Jičíně dne 28. 6. 2018                          

 

 

..........................................................                         ........................................................ 

Za objednatele                                                             Za zhotovitele 

Petr Orság                                                                    Marek Poruba     

 

 

a) Původní cena díla činí bez DPH: 165 402,00 Kč
DPH 21%: 34 720,00 Kč
Původní cena díla Včetně DPH: 200 000,00 Kč

b) Cena víceprací bez DPH: 10 310,00 Kč
DPH 21% (víceprací): 2 165,00 Kč

c) Celková cena díla (Včetně Víceprací) bez DPH: 175 589,34 Kč
Celková cena díla (Včetně Víceprací) S DPH: 212 475,00 Kč

III.

Závěrečná ustanovení

1. Nestanoví-li dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti Smluvních Stran Zákonem č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech S platnosti originálu, každá Strana obdrží po
jednom vyhotovení.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních
stran.

4. Smluvní Strany níže svým podpisem Stvrzují, že Si dodatek před jeho podpisem přečetly, s
jeho obsahem Souhlasí, a je Sepsán podle jejich prave skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Rozpis Víceprací

V Novém Jičíně dne 28. 6. 2018

Za objednatele Za Zhotovitele

Petr Orság Marek Poruba



Příloha k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

 

Rozpis víceprací k veřejné zakázce malého rozsahu Pokládka a dodávka koberců do Městské 

knihovny Nový Jičín. 

 

lepidlo 80 kg/62,- Kč   4 960,00 Kč 

oprava podkladu v chodbě/vyrovnání povrchu   2 500,00 Kč 

PVC v kanceláři   2 850,00 Kč 

Celková cena víceprací bez DPH 21% 10 310,00 Kč 

DPH 21%   2 165,00 Kč  

Celková cena víceprací včetně DPH 21% 12 475,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

 

Rozpis víceprací k veřejné zakázce malého rozsahu Pokládka a dodávka koberců do Městské 

knihovny Nový Jičín. 

 

lepidlo 80 kg/62,- Kč   4 960,00 Kč 

oprava podkladu v chodbě/vyrovnání povrchu   2 500,00 Kč 

PVC v kanceláři   2 850,00 Kč 

Celková cena víceprací bez DPH 21% 10 310,00 Kč 

DPH 21%   2 165,00 Kč  

Celková cena víceprací včetně DPH 21% 12 475,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha k Dodatku č. l ke Smlouvě O dílo

Rozpis Víceprací k Veřejné ZakáZce malého rozsahu Pokládka a dodávka koberců do Městské
knihovny Nový Jíčín.

lepidlo 80 kg/62,- Kč 4 960,00 Kč
oprava podkladu V chodbě/Vyrovnání povrchu 2 500,00 Kč
PVC V kanceláři 2 850,00 Kč
Celková cena Víceprací bez DPH 21% 10 310,00 Kč
DPH 21% 2 165,00 Kč
Celková cena Víceprací Včetně DPH 21% 12 475,00 Kč




